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فوتبال ایران

خمس: من این تیم 
را نساختم

پاکو خمس سرمربی تراکتور 
درباره شکست تیمش مقابل 
فکر  «  : ید می گو ن  ها سپا
می کنم در سطح رقیب مان 
نتوانستیم رقابت کنیم و آنها 
خیلی برتر از ما بودند. ما امروز 
نتوانستیم به نحوی که دوست 

داریم توپ را حفظ کنیم. 
ز  ا 10 درصد  فکر می کنم 
چیزی که باید باشیم نبودیم و 
سپاهان توانست پیروز شود. 
در نتیجه فکر نمی کنم تأثیر 
داشته باشد، اما روی شکل 
بازی تأثیر داشت. این بدترین 
زمینی بود که من در ایران 

دیدم.«
 او با اشاره به خشونت های 
زیاد این بازی می گوید: »من 
این تیم را نساختم، چیزی که 
در ایران اتفاق می افتد این 
است که وقفه های زیادی در 
بازی ایجاد می شود، اما داور 
در سطح خوبی قضاوت کرد 
و فکر نمی کنم قضاوت او روی 

نتیجه تأثیرگذار باشد.«
 پاسخ عجیب خمس درباره 
اینکه چطور مدعی شده که او 
این تیم را نساخته است:»در 
اکثر گزینه ها اینطور نبوده؟ ما 
زمانی که تیم را بستیم با غرور 
این کار را انجام دادیم و الان 

هزینه آن را می دهیم!«
ه  شتبا ا به  ره  شا ا با  و  ا  
دروازه بانش روی گل سوم این 
طور می گوید: »در واقع در 
چنین بازی هایی وقتی شما 
اشتباه می کنید برایتان گران 
تمام می شود و گل می خورید. 
قضیه تنها گل سوم نبود و ما 
کلاً خوب بازی نکردیم. همه 
می گویند تراکتور بازیکنان 
خوبی دارد، ولی خوب بودن را 
بازیکنان باید در زمین نشان 
دهند، از بازیکن گرفته تا خود 
من. مسئولیت شکست اول 
با من است و شاید اشتباه 

کرده باشم.
 

 باز هم می گویم خوب بازی 
نکردیم

توضیح سپاهان 
درباره هوادار 

آسیب دیده تراکتور
باشگاه سپاهان در مورد 
هوادار آسیب دیده تیم فوتبال 
تراکتور در ورزشگاه نقش 
جهان توضیحاتی ارائه کرد.
 روابط عمومی باشگاه سپاهان 
در این مورد نوشت: »ضمن 
آرزوی سلامتی برای هوادار 
عزیز تراکتور که در ورزشگاه 
دچار حمله عصبی شد، بدین 
وسیله پرونده پزشکی او که 
در بیمارستان غرضی اصفهان 
تحت مراقبت قرار داشت، 
به منظور تنویر افکار عمومی 

منتشر می شود.
 برخی اتفاق رخ داده برای 
این هوادار را جراحت ناشی از 
تنش بین هواداران اعلام کرده 
بودند، در حالی که مستندات 
پزشکی چنین ادعایی را به طور 
قطع رد می کند. گذشته از 
این مسئول اورژانس حاضر 
در ورزشگاه نیز طی مصاحبه 
با برخی رسانه ها، بر حمله 
عصبی تأکید داشته است. 
لازم به ذکر است که این 
هوادار پس از بهبودی از 
بیمارستان مرخص شده و در  
حال حاضر در سلامت به سر 

می برد«.

 zمصاحبه و خبر

عیسی آل کثیر

قراردادش باید اصلاح شود

برطرف شدن مشکل بازی مهاجم ۳۳ ساله طلایی پوشان در گروی 
اصلاح قراردادش است.

 مدیر تیم سپاهان اصفهان می گوید: »قرارداد آل کثیر براساس فرمت 
ابلاغی سازمان لیگ نبوده است و باید اصلاح شود. باید توافق دیگری 
میان این بازیکن و باشگاه سپاهان انجام شود تا سازمان لیگ، کارت 

بازی آل کثیر را صادر کند.«

محمد نصرتی:

به خاطر زمین بد باختیم

محمد نصرتی مربی تراکتور دلیل باخت تیمش مقابل سپاهان را کیفیت 
نامطلوب چمن ورزشگاه نقش جهان می داند. »نمی خواهم پیروزی 
سپاهان را لوث کنم، اما چیزی که خیلی مهم است، این است که واقعاً 
کیفیت زمین در حد لیگ برتر و حتی لیگ های پایین هم نیست. آنها 
هم در همین زمین بازی کردند اما نکته این است که آنها در این زمین 
تمرین می کنند و ما تا به حال در چنین زمینی تمرین هم نکرده ایم.«

رحیم دست نشان:

پیشکسوت اینجا نیستی

رحیم دست نشان در خصوص انتقادات یک بازیکن بازنشسته از مالک 
باشگاه نساجی می گوید: »من از سال 62 در نساجی حضور داشتم و 
با اینکه سهام این باشگاه به اسمم بود، خودم را در این تیم مدعی 
نمی دانم. اما کسی که یک سال در نساجی بازی کرده چه ادعایی دارد؟ 
من حرف هایم را کلی می زنم، برخی ها به اسم پیشکسوت خودشان را 
به اسم نساجی وصل می کنند در حالی که جایگاهی در این تیم ندارند.«

 

 zنقل قول

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان 
درباره پیروزی تیمش مقابل سپاهان 
می گوید: »یک بازی زیبا بین دو تیم 
خوب بود؛ فقط سپاهان نیست که 
تیم خوبی است و تراکتور هم یک 

تیم خوب و قابل احترام است.
 همان طور که در کنفرانس خبری 
پیش از بازی گفتم، کنجکاو بودم 
ببینم لیگ چطور شروع می شود 

که با پیروزی شروع شد .
 همیشه شروع با پیروزی خوب 
است و باید اشاره کنم که تلاش 
و کیفیت بازیکنان خیلی خوب بود 
اما کارهای زیادی برای ارتقا داریم. 

ساده نبود اما بابت عملکرد خوبی 
که بازیکنان از خود نشان دادند، 

تبریک می گویم.
 بابت هواداران خوبی که داریم و 
اتحاد و همبستگی که از خودشان 
نشان دادند، افتخار می کنم . ما به 
این هواداران نیاز داریم و افتخار 
می کنم. من می خواهم این برد 
را به دو عزیز گزارشگر تقدیم کنم 
که در حادثه تصادف جان شان را از 

دست دادند.«
 او با اشاره به کار کردن با بازیکنان 
بزرگ این طور می گوید: »به چنین 
مدیریتی عادت دارم. خوشحالم که 

اسم ستاره را آوردید و این حقیقت 
است. این بازیکنان واقعاً ستاره های 
من هستند، ولی اگر به تیم هایی که 
قبلاً در آن حضور داشتم و اسم ها و 
بازیکنانی که در آن تیم ها مدیریت 
می کردم برگردم، باید بگویم این 
چیزی نیست که بخواهم درباره آن 
صحبت کنم ولی فکر می کنم همه 
چیز به کیفیت یک مدیر برمی گردد 

که اجازه بدهد مدیریت کند.
 همه ما انسان هستیم و فکر 
می کنم یک مربی باید یک مدیر 
باشد و بتواند کنترل و مدیریت 
کند. ما بازیکنان فوق العاده  خوبی 

داریم و همیشه ساده نیست که 
بخواهیم آنها را کنترل و مدیریت 
کنیم ولی می توانم بگویم بازیکنان 
خودشان کار من را ساده تر می کنند. 
بازیکنان نه تنها از نظر کیفیت، بلکه 
از نظر شخصیت هم کاراکترهای 
فوق العاده ای هستند. ما همه 
انسان هستیم. خیلی خوشحالم 
که در کنار این بازیکنان هستم. 
من اینجا هستم که بتوانم کمک 
کنم.« او درباره کیفیت نامطلوب 
چمن ورزشگاه نقش جهان می گوید: 
»من در طول فصل گذشته درباره 
چمن صحبت کردم و نگرانی خودم 

را ابراز کردم. به نظر من حداقل 
در لیگ حرفه ای باید یک سازمان 
یا ارگانی باشد که بتواند کیفیت 
چمن ها را بازرسی و تأیید کند تا 
آنها استانداردها را داشته باشند. 
این چیزی است که در یک لیگ باید 
وجود داشته باشد. من هم  نگران 
هستم و ما حتی معمولاً یک جلسه 
تمرینی در استادیوم می گذاریم، اما 
به خاطر اینکه خواستند از  چمن 
محافظت کنند، ما حتی آن جلسه 
تمرینی را هم نتوانستیم داشته 
باشیم. من بازی باکیفیت را دوست 

دارم .«

در اولین هفته از بیست و سومین 
دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان، 
ر  د ر  کتو ترا ن  با میز ن  ها سپا
نقش جهان بود. بازی که انتظار 
می رفت بازی خوبی از آب در بیاید و 

اتفاقاً همین طور هم شد.
 دیدار سپاهان و تراکتور علاوه بر 
اینکه پرگل ترین بازی اولین هفته 
این رقابت ها بود، بازی زیبایی هم 
بود که توانست رضایت تماشاگران 
این بازی را جلب کند. این دیدار برای 
اصفهانی ها پایان خوشی داشت و 

تیم شان توانست به سه گل زده، هر 
سه امتیاز این بازی را کسب کند، اما 
برای تبریزی ها ظاهراً خوشایند نبود 
و تیم شان در اولین دیدار با باخت 

زمین را ترک کرد.
 هر دو تیم برای کسب پیروزی به این 
مسابقه پا گذاشته بودند، اما پیش 
از اینکه شاگردان خمس بتوانند 
در ورزشگاه نقش جهان خودشان 
را پیدا کنند، یک پاس مستقیم از 
نیلسون جونیور به پشت خط دفاعی 
تیم فوتبال تراکتور، سبب شد تا 
فرشاد احمدزاده صاحب توپ شود 
و با ظرافت خاصی توپ را مقابل پای 
شهریار مغانلو انداخت تا در دقیقه 
11 گل اول مسابقه به ثمر برسد. 

این گل برای سپاهانی ها که طی دو 
فصل گذشته هفته ها برای گلزنی 
مغانلو انتظار کشیده بودند، بسیار 

پرارزش بود. 
سپاهانی ها در نقش جهان غرق 
در شادی گل اول بودند، که این بار 
پاس رضا شکاری برای رضا اسدی 
در دقیقه 24 زمینه ساز گل دوم 
شاگردان مورایس شد تا نیمه اول 
با همین نتیجه خاتمه پیدا کند. با 
شروع نیمه دوم، باز هم این تیم 
فوتبال سپاهان بود که با خیال 
راحت تر به کار خود ادامه داد و 
منتظر اشتباه بازیکنان حریف ماند؛ 
اشتباهی که روی توپ مستقیم 
دانشگر برای رضا شکاری از راه رسید 

و پورحمیدی در اولین بازی خود برای 
تراکتور اشتباه مهلکی را مرتکب شد 
و گل سوم مسابقه برای شاگردان 
مورایس در دقیقه 60 به ثبت رسید.

 اگرچه در دقیقه 89 تراکتور موفق 
به گلزنی شد، اما دیگر فرصتی برای 
جبران دو گل خورده نبود و تراکتور 

بازی را واگذار کرد.
 سپاهان خوب شروع کرد و توانست 
خیلی زود به گل های برتری اش 
دست پیدا کند، اما در ادامه این 
تراکتور بود که توانست حریفش 
را تحت فشار بگذارد و حتی یکی از 
گل های خورده را جبران کند. این 
بازی برای تبریزی ها خوب تمام 
نشد، اما با نگاهی به ترکیب دو 

تیم، شاید بتوان گفت که تبریزی ها 
می توانند به تیم شان امیدوار باشند 
و روزهای بهتری در پیش رو داشته 
باشند. سپاهان با کمترین تغییر در 
ترکیب فصل گذشته خود به میدان 
آمد و با تجربه و هماهنگی که در 
تیمش وجود داشت، توانست سه 
امتیاز بازی را کسب کند، اما این 
تراکتور بود که با ترکیبی متفاوت پا 
به میدان گذاشت و نشان داد که 
می تواند روز به روز بهتر شود. آخرین 
ترکیب فصل گذشته تراکتور مقابل 

استقلال بود که خیلی بد باخت.
 برای تراکتور در فصل گذشته 
مقابل استقلال محمدرضا اخباری، 
ابوالفضل رزاق پور، محمد آقاجان پور، 
آرش قادری، سجاد دانایی باغکی، 
ریکاردو آلوز، صفا هادی، رضا اسدی، 
گوستاو واگنین، محمد قنبری و 
محمد عباس زاده به میدان رفتند. 
اما در دیدار تراکتور مقابل سپاهان 
حسین پورحمیدی، عارف آقاسی، 
شجاع خلیل زاده، محمد آقاجان پور، 
محمد نادری، صفا هادی، ریکاردو 
گنین، محمد  ا و و  گوستا  ، ز لو آ
قنبری، آلوارو خیمنز و امیرحسین 
حسین زاده در ترکیب اولیه به میدان 
رفتند و تراکتور با تیمی نو پا به این 
مسابقه گذاشت. از ترکیب فصل 
گذشته تراکتور فقط 4 بازیکن در 
ترکیب اصلی این تیم حضور داشتند 
و همین ترکیب با وجود اینکه سه گل 
از سپاهان در خانه اش عقب افتاده 
بود، توانست یکی از گل ها را جبران 
کند و البته در نیمه دوم بازی برتری 
را هم نسبت به حریف به نمایش 

بگذارد. 
تراکتوری ها و شاگردان خمس این 
فرصت را خواهند داشت که در 
هفته های آینده بازی های بهتری را به 
نمایش بگذارد و هفته اول را جبران 
کنند. به نظر می رسد در هفته های 
آینده تراکتور بتواند نمایش دیگری 
در زمین داشته باشد و تبریزی ها 
می توانند به تیم شان برای آینده 

امیدوار باشند.

تبریزی ها به تیم شان امیدوار باشند

تراکتورِ نونوار  اما بدشگون

 zبازتاب

این پیروزی تقدیم به خبرنگاران فقید اصفهانی

مورایس: من هم نگران کیفیت چمن وزشگاه هستم

تراکتوری ها و 
شاگردان خمس 

این فرصت را 
خواهند داشت که 

در هفته های آینده 
بازی های بهتری را 

به نمایش بگذارد و 
هفته اول را جبران 

کنند. به نظر می رسد 
در هفته های آینده 

تراکتور بتواند 
نمایش دیگری در 

زمین داشته باشد و 
تبریزی ها می توانند 

به تیم شان برای 
آینده امیدوار باشند
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